
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

Delibera C 36 del 11/08/2021
11/08/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 25.120,00

 25.120,00

 25.120,00

 25.120,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

Codice

S 06.00.00.00

S 06.02.00.00

S 06.02.01.00

S 06.02.00.00

S 06.00.00.00

S 00.00.00.00

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 22.620,00

 22.620,00

 22.620,00

 22.620,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 14.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


