

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera C 36 del 11/08/2021

Pag. 1

11/08/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero						
S 06.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Giovani						
S 06.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	14.500,00 22.620,00 2.500,00	25.120,00	14.500,00 14.500,00 0,00	14.500,00	14.500,00 14.500,00 0,00	14.500,00
S 06.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Giovani	14.500,00 22.620,00 2.500,00	25.120,00	14.500,00 14.500,00 0,00	14.500,00	14.500,00 14.500,00 0,00	14.500,00
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	14.500,00 22.620,00 2.500,00	25.120,00	14.500,00 14.500,00 0,00	14.500,00	14.500,00 14.500,00 0,00	14.500,00
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	14.500,00 22.620,00 2.500,00	25.120,00	14.500,00 14.500,00 0,00	14.500,00	14.500,00 14.500,00 0,00	14.500,00